
UCHWAŁA NR  839/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  28 grudnia 2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 

Wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie udzielenia zamówienia publicznego 
na: 
- zakup kalendarza promującego Świętokrzyski System Innowacji (ŚSI), 
- organizację regionalnych forów innowacji.  
 
NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 
- zakup kalendarza promującego Świętokrzyski System Innowacji (ŚSI), 
- organizację regionalnych forów innowacji.  

§ 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Innowacji. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
  

 

      
 

Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 
 

Grzegorz Świercz 
 
 


